[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 декабря  2010 года

 № 232
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 27.10.2009 г. № 186 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие админист-рации городского поселения "Микунь" обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательст-вах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-тера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года   № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557, пунктом  3 Указа Главы РК от 28.08.2009 г. № 99, рассмотрев протест Прокуратуры Усть-Вымского района от 30.11.2010 года, администрация городского поселения "Микунь"  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации от 27.10.2009 г. № 186 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского поселения "Микунь" обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Абзацы 6,7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«- к старшим  должностям муниципальной службы:

Главный специалист;».
1.2. Дополнить приложение к постановлению абзацами 8,9,10 следующего содержания:

«Ведущий специалист.

- к младшим   должностям муниципальной службы:

Специалист 1 категории.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского поселения "Микунь" –

руководитель администрации поселения                                      Н.В.Соловьева